
 

 
KOULUN TASA-ARVO- JA 

YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA 
2022-2025 

Liite koulun opetussuunnitelmaan 
 

[TIEDOSTON OTSIKKO] [TIEDOSTON OTSIKKO] 

    

KOULU: Juvanpuiston koulu 
 

 

SUUNNITELMAN LAATIMINEN 
 
Koulut laativat oman tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman. Se on tärkeä tehdä oman koulun ja 
oppilaiden tarpeiden pohjalta. Suunnitelma toimii välineenä, joka edistää tasa-arvon toteutumista ja 
estää syrjintää kaikessa koulun toiminnassa. Sen avulla varmistetaan, että tasa-arvoa ja yhdenver-
taista kohtelua edistetään kouluissa systemaattisesti. 

Suunnitelma laaditaan yhteistyössä henkilökunnan ja oppilaiden sekä huoltajien kanssa. Se laaditaan 
kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Kullekin lukuvuodelle asetettavat toimenpiteet määritellään osana 
lukuvuosisuunnitelmaa. Edistymistä seurataan säännöllisesti ja suunnitelmaa päivitetään tarpeen 
mukaan. 

Koulut, joissa on Suomenkielisen perusopetuksen järjestämää esiopetusta, laativat suunnitelman yh-

dessä esiopetusryhmien kanssa.  

1. SUUNNITELMAN LAATIMISESTA, TOIMENPANOSTA JA SEURANNASTA 
VASTAAVAT HENKILÖT 
 
Koulu voi myös luoda/perustaa ryhmän tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyötä varten 

 
Rehtori Pia Lahtinen, apulaisrehtori Tuomas Sidoroff 

 
2. SELVITYS: YKSIKÖN TASA-ARVON JA YHDENVERTAISEN KOHTELUN NYKYTI-

LANNE 

Suunnitelma perustuu kyselyyn tai muuhun koulussa tehtyyn kartoitukseen.  
Tässä osassa kuvataan, miten nykytilaa kartoitettiin ja mitkä ovat kartoituksen tulokset. 
Mikä on tasa-arvon ja yhdenvertaisen kohtelun nykytilanne koulussa? 

 

Tasa-arvon ja yhdenvertaisen kohtelun tilannetta on Juvanpuiston koulussa kartoitettu lukuvuonna 

2021-22 oppilaskyselyllä ja henkilöstökyselyllä. Oppilaskyselyssä 86% oppilaista kertoi, että heitä 

kohdellaan oikeudenmukaisesti (vastaus usein tai lähes aina), myös 86% oppilaista oli sitä mieltä, että 

toiset oppilaat pitävät minusta sellaisena kuin olen. Oman oppimisen suunnitteluun koki pääsevänsä 

osallistumaan 63% oppilaista. 96% oppilaista ilmoitti, ettei kiusaa koulussa. Henkilöstökyselyssä 

koulussamme on henkilökunnan mukaan selkeät toimintatavat siitä, miten edistetään kaikkien 

oppilaiden ryhmään ja kouluyhteisöön kuulumisen tunnetta (3,47/4). Maahanmuuttajaoppilaiden osuus 

koulussamme on voimakkaassa kasvussa. Jatkossa heidän integroimisensa kouluyhteisöön nousee 

entistä keskeisemmäksi teemaksi. Tähän liittyvät myös syksyllä 2022 aloittaneet valmistavan opetuksen 

luokat sekä ylä- että alakoulun puolella. Uutena ilmiönä ovat myös sukupuoli-identiteettinsä 
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kyseenalaistavat oppilaat. He haastavat koulua pohtimaan käsityksiä sukupuoli-identiteetistä ja sen 

moninaisuudesta. Koulussamme on syksyllä 2022 aloittanut 7. luokalla mukautetun opetuksen luokka 

sekä ala- ja yläkoulun puolella valmistavan opetuksen luokat. Haasteena on ko. luokkien oppilaiden 

integroiminen osaksi kouluyhteisöä. Syksyllä 2022 on otettu käyttöön koko kouluyhteisön yhteistyöllä 

sanallistetut JUVIS-arvot, joiden mukaan koulun toimintaa ja käytänteitä rakennetaan.   

 

 

 

 

3. TAVOITTEET TASA-ARVON JA YHDENVERTAISEN KOHTELUN EDISTÄMISEKSI 

Koulu asettaa kartoituksen ja nykytilan kuvauksen perusteella vähintään kaksi tavoitetta koulunsa 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyölle: yhden edistämään tasa-arvoa ja yhden yhdenvertaista kohte-
lua. Tavoitteiden saavuttamiseksi koulun lukuvuosisuunnitelmaan kirjataan konkreettiset toimenpi-
teet kullekin lukuvuodelle kerrallaan.  

Tavoite/tavoitteet tasa-arvon  
edistämiseksi koulussa:  
 
1. Lisätään tietoisuutta kulttuurien ja sukupuol-
ten moninaisuudesta sekä erilaisuuden hyväksy-
misestä. 2. Integroidaan mukautetun ja valmista-
van opetuksen oppilaat vahvemmin osaksi koulu-
yhteisöä. 

 

 

Tavoite/tavoitteet yhdenvertaisen  
kohtelun edistämiseksi koulussa: 
 
1. Juurrutetaan JUVIS-arvot osaksi koulun arkea. 2. 
Lisätään oppilaiden osallisuutta koulun arjessa: 
(oppitunnit, oppilaskuntatoiminta, välituntitoi-
minta.   

 

4. SUUNNITELMAN SEURANTA, TOIMENPITEIDEN TULOKSET JA ARVIOINTI 
 

Suunnitelman toteutumista seurataan säännöllisesti. Toimenpiteiden vaikuttavuutta arvi-

oidaan lukuvuosittain/-kausittain osana lukuvuoden arviointia. Arvioinnin perusteella 

määritellään toimenpiteet seuraavalle lukuvuodelle/-kaudelle. Kolmen vuoden suunnitel-

man toteutumista arvioidaan lopuksi (tai tarvittaessa aikaisemmin) kokonaisuutena.  

 

Seurannan tulokset kirjataan tähän: 

Toimenpiteiden tulokset ja kokonaisarviointi: Kirjoita tähän 
 
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyön vaikuttavuus kokonaisuutena: Kirjoita tähän 
 
Päivämäärä: Kirjoita tähän 

5. SUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN JA SUUNNITELMASTA TIEDOTTAMINEN 

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma on koulun opetussuunnitelman liite. Suunnitelma hy-
väksytään koulun johtokunnan kevään 2023 ensimmäisessä kokouksessa. 
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Rehtori vastaa siitä, että koulun henkilökunta, oppilaat ja huoltajat sekä koulun yhteistyökumppa-
nit saavat riittävästi tietoa koulun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöstä: suunnitelmasta ja hyvistä 
käytänteistä. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Koulun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma hyväksytään  

kevään 2023 ensimmäisessä johtokunnan kokouksessa. 

 


	2. SELVITYS: YKSIKÖN TASA-ARVON JA YHDENVERTAISEN KOHTELUN NYKYTILANNE
	3. TAVOITTEET TASA-ARVON JA YHDENVERTAISEN KOHTELUN EDISTÄMISEKSI
	5. SUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN JA SUUNNITELMASTA TIEDOTTAMINEN

